
Dvojkoncert skupin Robert Křesťan & Druhá tráva a Bratři Ebenové

Napsal uživatel Šimon Kotek
Pondělí, 23 Říjen 2017 22:11

  Přijďte si vychutnat vzácné setkání našich předních umělců na večeru plném jemné ironie,
svižného slovníku, neotřelých rýmů a skvělých instrumentálních výkonů, které si získaly
publikum napříč hudebními žánry.   Aktuální termíny společných koncertů:
24. 10. 2017 - Ostrava, Kino Luna, 19:00, www.kzoj.cz   25. 10. 2017 - Žďár nad Sázavou,
Dům kultury, 19:00, 
www.dkzdar.cz
 
19. 12. 2017 - Olomouc
, Kongresový sál Evropa hotelu NH Olomouc, 19:00, 
www.brnokoncert.cz
 
6. 1. 2018 - Praha
, Divadlo Hybernia, 20:00, 
www.zimohrani.cz
 

Bratři Ebenové, synové skladatele Petra Ebena a synovci Ilji Hurníka, vlastně do žádného
hudebního proudu nepatří. Spojení Markovy kytary, Kryštofova klavíru či flétny, Davidova
klarinetu a sopránsaxofonu vytváří ojedinělý ebenovský sound, obohacený dalšími nástroji. Již
koncem sedmdesátých let, kdy Ebeni vstupovali na scénu, se v jejich hudbě proplétaly vlivy
klasiky, folku, rocku či jazzu a prvky vytříbeného hudebního humoru.   

Robert Křesťan & Druhá tráva jsou řazeni mezi špičku na folk & country scéně nejen doma,
ale i v zahraničí. Autorská a interpretační výjimečnost Roberta Křesťana a mimořádná
instrumentální zdatnost členů skupiny, která jako jedna z mála českých kapel pravidelně každý
rok absolvuje turné po USA.   Koncert je rozdělený na 2
poloviny, kdy každá patří jedné z kapel, která do svého bloku zve muzikanty z druhé kapely.
Vznikají tak jedinečné chvíle muzikantského dialogu a dochází dokonce i na výměnnou
intepretaci písní a společné finále večera. Nezapomenutelné momenty.
 
www.druhatrava.cz
 
www.bratriebenove.cz
 
http://www.100promotion.net/
 

 1 / 1

http://www.kzoj.cz
http://www.dkzdar.cz
http://www.brnokoncert.cz/bratri-ebenove-robert-krestan-a-druha-trava-v-olomouci/
http://www.zimohrani.cz
http://www.druhatrava.cz
http://www.bratriebenove.cz

